



Referat 07/22

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på vegne av Astrid Ladderud (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/Sted: Torsdag 18. august 2022 kl. 18:30, Råholt menighetshus	
Til stede: Astrid Ladderud, Dorte Lykkegaard Øierås, Lars Mauseth, Anne Grethe Storsveen, Inger Sjaaeng, Gunnar Follesø, Catrine Pedersen, Harald Korsmo og John Olav G. Saxlund	
Kopi referat sendt: Varamedlem Else Espelund. Råholt kirkekontor, Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken, Guro Ottersbo og Liv Berg Krohn-Hansen	

Åpning: John Olav G. Saxlund

Sak 71/22 Godkjenning av innkalling og saksliste

- Godkjenning av innkalling og saksliste 07/22
- Saker til eventuelt

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent.

Sak 72/22 Godkjenning av referat 06/22

Vedtak: Godkjent

Sak 73/22 Kirkekaffe 28. august

Tidligere behandlet som sak 66/22. Vedtak: Astrid Ladderud sender en oversikt til AU hvor det som skal skje inne under kirkekaffen er beskrevet. Åse Norlund Johnsen engasjerer barna under gudstjenesten og får ansvar for utendørs aktiviteter for barna under kirkekaffen.

Kirkekaffe: Praktiske oppgaver innendørs fordeles mellom menighetsråd og stab. De inviterte utfordres til å bidra med kaker til kirkekaffen. Invitasjoner sendes i løpet av juni.

Oppstartsgudstjeneste og kirkekaffe kunngjøres på Facebook, Hjemmesiden og i kirka og annonseres i Eidsvoll Ullensaker Blad.

Planleggingen av kirkekaffen er godt i gang. Staben setter opp bord og stoler og pynter bordene. Kjøkkenmannskap og ryddegjeng mangler. Kaker: Staben bidrar med 4 kaker og boller. Er dette nok, eller skal flere utfordres til å bake/menighetsrådet kjøpe marsipankake eller kringle? Astrid gjennomgikk forslag til program til kirkekaffen. Det ble foreslått å informere om kirkevalget 2023 og menighetsrådets oppgaver.

Vedtak: Inger Sjaaeng baker. Dorte L. Øierås tar med fruktfat. Ikke kjøpe marsipankake/kringle.

Menighetsrådet handler inn, har ansvar for



kjøkkentjenesten og rydder etter kirkekaffen.

Det gis en rose til nåværende og tidligere medlemmer av messekomiteen.

Starter loddsalg til julemessa med tombola.

Legge inn gudstjenesten og kirkekaffen som arrangement på Facebook.

I tillegg til programmet som Astrid Ladderud presenterte

under saksbehandlingen informeres det om kirkevalget 2023 og

menighetsrådets oppgaver.

Dorte Lykkegaard Øierås spør Olav Håkon Mork om han vil presentere bilder tilknyttet Menighetshuset.

Sak 74/22 Feiring av 50-års konfirmanter

Vedtak 59/22: Fjorårets- og årets 50-års konfirmanter inviteres til gudstjeneste i Råholt kirke og påfølgende samling i Råholt menighetshus søndag 11. september 2022.

Menighetsforvalter sender invitasjoner og bestiller snitter og kake.

Deltakerbetaling fastsettes av Au og skal, som minimum, dekke alle utgiftene til samlingen.

Olav Håkon Mork spørres om å fotografere gullkonfirmantene.

Det har hittil kommet 7 påmeldinger. Påmeldingsfristen er satt til 22. august.

Skal arrangementet gjennomføres uavhengig av antall påmeldte?

Fordeling av oppgaver i forbindelse med samlingen på Menighetshuset.

Vedtak: Arbeidsutvalget avgjør om det skal arrangeres treff eller ikke.

John Olav Saxlund leder festen.

Ellinor Muri Ihle sender e-post til menighetsrådets medlemmer og

varamedlemmer og ber om at noen melder seg til oppgaver i tilknytning til festen.

Sak 75/22 Gudstjenesteplan 2. halvår 2022 Råholt sokn

Gudstjenesteplanen for 2. halvår 2022, Råholt sokn er vedlagt og gjennomgått i møtet.

Allehelgensdag, 6. november: Menighetsrådet ble utfordret til å uttale seg om hvor mange minnegudstjenester det bør arrangeres – i forhold til antall sitteplasser i kirka.

Vedtak: Gudstjenesteplanene for 2. halvår 2022, Råholt sokn tatt til orientering.

Allehelgensdag, 6. november: Menighetsrådet anbefaler at det arrangeres en minnegudstjeneste.

Sak 76/22 Saker til orientering

- Staben
- Husstyret
- Fellesrådet
- Kirkebyggkomiteen
- Messekomiteen



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

- Rekruttering av frivillige medarbeidere: Liste. Vedlagt tekst om frivillighetens år- til Facebook. Ønske om å ta med diakoni- og visjonsarbeid
- Tilbud fra Jamo
- Stikkord fra menighetsrådsmedlemmer: Diakonalt arbeid i menigheten og utvikling av strategier/visjoner – etterspør satsing på dette.

Vedtak: Tatt til orientering.

Sak 77/22

Eventuelt

Ingen saker til behandling.

Vedtak:

Neste møte: Torsdag 22. september 2022.